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FÖREDRAGNINGSLISTA FÖR LIDHULTS GoIF:S 

ÅRSMÖTE 2017-02-06 
 

1. Mötet öppnas. 

2. Fastställande av röstlängd för mötet. 

3. Frågan om mötet har utlysts på rätt sätt. 

4. Fastställande av föredragningslista. 

5. Val av ordförande för mötet. 

6. Val av sekreterare för mötet. 

7. Val av två protokolljusterare och tillika rösträknare för mötet. 

8. Styrelsens och sektionernas verksamhetsberättelser. 

9. Styrelsens förvaltningsberättelse för det senaste räkenskapsåret. 

10. Revisorernas berättelse över styrelsens förvaltning. 

11. Frågan om ansvarsfrihet för styrelsen. 

12. Fastställande av medlemsavgifter för 2017. 

13. Behandling av sektionernas verksamhetsplaner och styrelsens förslag till budget för 

2017. 

14. Val av styrelseordförande för en tid av ett år. 

15. Val av styrelseledamöter för en tid av två år. 

A: Sekreterare 

B: Sektionsordförande fotboll senior 

C: Samordnare skidor 

D: Sektionsordförande bordtennis 

E: Sektionssamordnare supporter 

16. Fyllnadsval för en tid av ett år. 

A: Sektionsordförande loppmarknad 

17. Val av två revisorer och revisorssuppleanter för en tid av ett år. 

18. Val av övriga ledamöter i sektionsstyrelser för en tid av ett år. 

A : Sponsor och Lotteri: lotteriföreståndare 

19. Val av valberedning, ordförande och två ledamöter för en tid av ett år. 

20. Övriga frågor. 

21. Mötet avslutas. 

   

 

 

  



VERKSAMHETSBERÄTTELSE FÖR LIDHULTS GoIF 

 

STYRELSENS ÅRSBERÄTTELSE 2016 

 
Klubbidén: 

”Lidhults GoIF skall bedriva ideell verksamhet som kan aktivera hela familjen i någon 

form. Denna verksamhet skall främja god kamratanda, glädje och VI-känsla.” 

Styrelsebemanning under 2016: 

Ordförande:  Per-Erik Johansson 

Sekreterare:  Lars Svensson 

Kassör:  Mari-Louis Persson 

Ledamöter: Yvonne Johansson, Katarina Svensson, Roland Johansson, Hans Nilsson, 

Fredrik Mårtensson, Ola Svensson, Tomas Johansson, Göran Johansson 

Antal medlemmar under 2016 har varit 187 varav 61 ungdomar, 20% nedgång jämfört med 

2015. 

Styrelsen har under året haft 7 protokollförda möten. 

Ekonomin har under året varit kontrollerat stabil och resultatet slutar med ett bra överskott. 

Kassan har under året varit lite upp och ner, som vanligt, men det har inte funnits någon gång 

då den inte räckt till. Detta är en följd av att vi (läs Mari-Louis och sektionsordförandena) 

under året har fokuserat på att övervaka och hantera våra utgifter löpande för att slippa stora 

samtida betalningar. Vi har fortfarande problem att få in medlemsavgifterna i tid, framförallt 

på seniorsidan, som skall vara betalda den 28 februari och där kommer vi prova ett nytt sätt 

under 2017. Ungdomssektionen har även i år samlat in pant på ett mycket bra sätt som gör att 

vi under 2017 kan satsa än mer på den. Vi avancerade en placering i år hos Svenska Spel, 

Gräsroten, och intog därmed en stark 7:e plats i Kronoberg. Tack till alla er supporters till 

LGoIF. För att avsluta den ekonomiska summeringen vill vi framföra ett stort tack till alla 

våra sponsorer. Utan er hade vi inte kunnat ha den verksamhet vi har. 

Sektionerna har som vanligt bedrivit sina verksamheter på ett bra och självgående sätt, 

samordnade i styrelsen. Många eldsjälar lägger ner ett fantastiskt jobb, TACK! 

Utförliga beskrivningar av sektionernas verksamheter återfinns i respektive årsberättelse. 

För andra gången i Lidhults historia arrangerades Landsbygdens dag den 2:e juli 2016. I år 

deltog Lidhults GoIF genom att arrangera ett Lidhultsmästerskap i bollbingefotboll bakom 

ICA. Tyvärr så anmälde sig bara ett lag så det ställdes in . Desto mer entusiastiska var de 

knattar som spelade en 3-lags turnering i regnet (Lidhult-Unnaryd-Torup). Det var härligt 

höra deras kommentar innan spelstart, ”får vi spela trots att det regnar” . 

Tyvärr så fick vi i slutet av året en icke önskad påhälsning på Lomövallen av några personer 

som bröts sig in i lokalen och slog sönder samtliga luckor och en del dörrar. De gjorde detta 

oförtjänt eftersom vi inte förvarar något av ”yttre” värde där, men det gav oss bekymmer och 

merarbete. Detta löste kommunen, fastighetsförvaltningen med Bengt Larsson i spetsen, på ett 

fantastiskt bra sätt och 11 dagar efter inbrottet var allt återställt i ett bättre skick än före, 

framförallt i köket. 

Projekteringen av elljusspåret har under året rullat på i sakta mak, lett av Ljungby kommun. 

En lämplig plats på kommunal mark hittades och kostnadsuppskattningar togs in. Det visade 

sig dock, som också var vår magkänsla, att de pengar som var avsatta i budgeten inte skulle 

räcka på långa vägar. Därmed gick frågan tillbaka till politikerna som får väga in detta i den 

övriga utvecklingen av Lidhult, den samverkan/dialog som har kommit igång i och med 

Kalmars besked om nedläggning av verksamheten i Lidhult. Ibland är det bra att skynda 

långsamt och tänka till hur vi vill ha det på lång sikt, både i föreningen och samhället, så att 



investeringarna i Lidhult används optimalt. Detta kommer bli en spännande resa under 

nästkommanden år där vi i föreningen har en viktig roll att delta. 

Att få en fungerande integration av våra nyanlända är viktigt. Vi har under 2016 introducerat 

och integrerat cirka 15 nyanlända ungdomar i åldern 7 till 15 år i våra olika ungdomslag. De 

har deltagit flitigt på träning och matcher samt även varit med på sommarcuper. Även i 

gymnastiken har ett flertal nyanlända deltagit. Vårt mål är att fortsätta och utvidga detta. Detta 

är viktigt för dessa ungdomar men också för föreningen, eftersom bredd i verksamheten är en 

del i vår värdegrund och förutsättning för framtida utveckling. 

Slutligen vill vi i arbetsutskottet tacka alla styrelsemedlemmar, sektionsmedlemmar, ledare, 

aktiva och föräldrar för det gångna året. Ett speciellt tack till våra ”vaktmästare” som jobbar 

med att sköta om Lomövallen. Det är ni alla som gör föreningen till vad den är och vad den 

kan bli i framtiden, DET SKALL VARA, OCH ÄR, KUL ATT VARA MED I LGOIF! 

 

Lidhult 2017-01-17 

Per-Erik, Lars och Mari-Louis 

 

SPONSORSEKTIONEN 
 

Dags att summera 2016, ett år som har varit lite tuffare för oss, vi har väl märkt att det blir 

tuffare på marknaden. Positivt har varit att vi även under 2016 har bjudit tillbaka, med att 

dela ut Sverigelotter samt Bingolotter till våra sponsorer. Sponsorträffen är också ett lyckad 

satsning, och är välbesökt.  

Tack till alla som varit med i gruppen och väl mött 2017. 

Roland 

 

BORDTENNISSEKTIONEN 

 

I april 2016 slutspelades seniorernas nationella seriespel 2015/2016 för både division 3 och 

division 2 laget. Division 2 laget hamnade på en fjärdeplats och division 3 laget på en 

femteplats. 15 spelare och 3 ledare har deltagit i serierna. 

Till säsongen 2016-2017 med början i september anmälde vi endast ett lag som nu spelar i 

divison 2. Där har vi 7 aktiva spelare + 3 ledare. Division 3 laget lades ner. Sedan har vi ett 

lag i division 7 Halland som endast består av ungdomar. Där har vi 6 aktiva spelare + 2 

ledare.Vi har ytterligare ett ungdomslag i Hallands Bredd serie. Där har vi 4 aktiva spelare + 1 

ledare. 

Flera av våra seniorer och ungdomar har också deltagit i ett antal nationella pingistävlingar i 

Halland, Småland och Skåne med många bra placeringar. Ungdoms tränare för säsongen 

2015-2016 har varit Andreas Larsson. Säsongen 2016-2017 har Alexander Malmborg + våra 

seniorer tränat ungdomarna. 

Flera av ungdomarna har också tränat med Ljungby BTK och Halmstad BTK. Seniorerna har 

tränat i Halmstad Arena. Våra serielag har spelat seriematcher i Lidhults sporthall. 

Bordtennissekt/Hans Keke Nilsson 

2017-01-03 

  



GYMNASTIKSEKTIONEN 
  

Kondition och styrka har under året haft måna motionsvilliga deltagare som varje tisdag 

kommit till skolans gymnastiksal för att deltaga i passen. Vi har även de som åker lite längre 

ifrån för att delta och detta tycker vi är jätteroligt. Detta år har vi också haft ett gäng från 

Singeshult där en deltagare har hämtat och lämnat , för att de skulle få motionera. Vilken bra 

ide för att hjälpa nyanlända in i vårat samhälle.  

Vi har haft 32 pass med lite sommar- och julledighet emellan . Antal aktiva deltagare / pass 

under året har varit genomsnitt 18 st. 

Ledare: Birgitta & Katarina 

 

BodyPump  
Under året som har gått har vi varit 59 träningstillfälle med ett snitt på 13 personer / gång. Vi 

har pass både på onsdagar och söndagar i skolans gymnastiksal. Det är pass med vikter och 

stepupbrädor. Vi vill skickar ett stort tack till våra deltagare och ser framemot 2017. 

Ledare: Lovisa & Ann-Louise 

 

Jag skulle vilja passa på att sända över ett stort tack till alla ledare i gymnastiksektionen , ni är 

super duktiga. Vi ser framemot ett nytt år med många motionerande personer i Lidhult med 

omnejd. 

// Katarina Svensson 

 

SUPPORTERSEKTIONEN 

 
Vi är 14 engagerade supporterkvinnor som i mars hade planeringsmöte inför året. Vår 

verksamhet började " på allvar" när fotbollssäsongen startade i april. Vi har haft kiosken 

öppen alla A och B-lagsmatcher, samt på en hel del ungdomsmatcher. Kaffe och kaka har 

blivit standard på entrebiljetten. Kaffet är alltid uppskattat, kakan lite för "onyttig" ibland.  

 

2/7 var det Landsbygdens dag. Sommarens kallaste, våtaste dag? Inte mycket folk ute. Tappra 

fotbollskillar och tjejer spelade miniturnering i en uppblåst sarg bakom Ica. Vi sålde i alla fall 

någon kopp kaffe och kaka.  

 

Trevligare väder var det 30/7 när det var dags för loppis. Mycket folk och kasslertallrikarna 

gick åt som "smör i solsken" 

  

Sponsorträffen i augusti fick hjälp med dukning och servering.  

27/11 var det dags för tipspromenad och lotteri vid julskyltningen. En mycket trevlig 

avslutning på verksamhetsåret.  

 

TACK alla goa` glaa` hjälpsamma för 2016  

 

Yvonne Johansson 

 

LOPPMARKNADSSEKTIONEN 
 

Loppissektionen har inte haft några möten under det gångna året. 

Loppis ordnades som vanligt sista lördagen i juli som i år var den 30/7, vi sålde skruv, muttrar 

och brickor på kilopris, vi hade också boktält sålde böcker på kilo det går bra, vi hade också 

ett 20 kronors bord som vi sålde lite udda grejer på, vi hade också ett bord med jul och 

påsksaker det gick mycket bra. 

 



Vi hade gjort ett arbetsschema och vaktschema som vi tycker fungerar bra. 

Regnade gjorde det någon skur, konstigt nog var det rätt mycket folk ändå och vi behövde 

slänga mindre grejer än någonsin. 

Vi har ett halva potten lotteri som vinsten gick ut på. 

Överskottet på loppis hamnade på ca 112000 :- 

 

Supporterklubben skötte kiosk och servering under dagen det såldes mat och fika. 

Henrik Pettersson var konfrancier under dagen på ett mycket bra sätt. 

På Kvällen hade vi mat och dans i Kalmars personalmatsal vi var ca 80 personer då. 

 

I Loppissektionen ingick följande 

Jonny Lönn, Göran Johansson, Torsten Johansson, Leif Brorsson och Mats Rohdin 

 

FOTBOLLSSEKTIONEN 

 

SENIORSEKTIONEN 

 
Efter att Hallands fotbollsförbund i år gjorde om seriesystemet och tog bort elitfyran, bildades 

även division 7. Detta innebar att vi blev uppflyttade till division 6 södra. Efter en inte allt för 

enkel försäsong med många bortresta spelare, lyckades vi få ihop ett lag som var hyggligt 

lagom till seriestart. En vinst mot Halmias ungtuppar i premiären på Lomövallen, samt en 

storseger på hemmaplan mot Unnaryd på våren, gjorde att vi fick en bra start. En sjätteplats i 

tabellen får ses som en godkänd placering efter omständigheterna.  

 

Vårt B-lag har vi under året bedrivit tillsammans med Unnaryd. Sportsligt har vi inte uppnått 

några större framgångar, men vi har lyckats hålla igång ett antal spelare till. Samarbetet med 

Unnaryd i B-laget kommer inte att fortsätta, då Unnaryd vill försöka i egen regi. Vi kommer 

därför bedriva reservlagen var för sig under 2017.  

 

Den årliga avslutningen i Jönköping hos Patrik Snygg och hans trevliga personal blev som 

alltid uppskattad. Jocke Johansson blev prisad som årets spelare, Alexander Tengnäs som 

pådrivare och träningsflitig, och David Strandahl för att ha tagit stora steg i utvecklingen.  

 

Vi tackar Krister "Kitte" Alexandersson för denna gång, och hälsar vår nya tränare Aki 

Gouliveras välkommen till en spännande säsong. Med en handfull spelare på in-listan och en 

etablerad tränare som Aki ser vi ljust på säsongen. Vi hoppas även att vi ska dra nytta av Aki 

på ungdomssidan. 

 

Antalet aktiva deltagare har under året varit c:a 35 st. 

 

Vi vill även tacka alla ledare som har varit delaktiga under säsongen. Inga ledare - ingen 

fotboll. Vi vill tacka supporterklubben, speaker och inträdesfolk, och även våra hustomtar 

Kent och Robban som håller idrottsplatsen i ordning.  

 

Fotbollssektionen Senior 

Ordförande Fredrik Mårtensson 

Sekreterare Leif Göransson  

  



UNGDOMSSEKTIONEN 
 

PF 09/10 
 

Under året har det genomförts totalt 28 träningstillfällen, både inom- och utomhus. 

I genomsnitt har 13 spelare deltagit under året. Vid några tillfällen har upp till 17 spelare varit 

med. 

I början av juli, i samband med Landsbygdens dag, anordnades en miniturnering, där Lidhult, 

Unnaryd och Torup deltog. Trots omfattande regnväder var humöret på topp och det hela var 

mycket uppskattat, både bland spelare och publik. De deltagande spelarna fick efter 

matcherna fika (sponsrat av ICA) samt en egen vattenflaska (delvis sponsrat av Intersport). 

Ansvariga tränare har för året varit Mattias Jansson och Daniel Samuelsson. 

Fotbollsmässigt har fokus legat på att utveckla spelarnas färdigheter i bollhantering, 

passningsteknik och lagspel, vilket verkligen har förbättrats/ utvecklats. 

 

Hälsningar, Daniel & Mattias 

PF 07/08 
  

Vi satte igång med inomhusträning 13 jan. och har haft 10träningstillfällen. 

Vi var med i Veingecupen 31 jan. Den 10 april ordnade vi en liten cup i sporthallen imot 

Unnaryd och Bolmsö. 

Bolmsö bjöd oss dit på en träningsmatch i somras. Vi spelade vår först 7manna match och 

klarade det jättebra, fast vi inte hade några avbytare! 

Vi ordnade en avslutning på inomhussäsongen med fotboll, mat och bad i Lidhult. 

Utomhusträning startade 27 april. Vi har varit med i Halmstad9:ans poolspel. Där drog 

matcherna igång i början på maj och höll på till 26 juni. Det är 4 omgångar på våren och 4 på 

hösten. Vi spelade 3-4 matcher/ omgång. 

Vi tog några veckors ledigt för att 6 aug. starta igång poolspelet igen. 

Vi har mött Astrio, HBK, Leikin, Centern, Trönninge, VGLT, Snöstorp/Nyhem, Kvibille. 

Det har gått bra för laget. Dom har visat vilja och kämpaanda och ett bra lag spel. 

Utvecklingen är stor och det är kul att se framstegen. Träningsflitiga är dom också. 

Vintern/sommaren har vi igenomsnitt varit 10 barn och 3 ledare. När vi drog igång 

inomhusträningen ökade vi på med fler träningssugna barn, så nu är vi ca 14 st. 

7 träningar har vi haft. 

Den 27 nov. var vi på Bentcup i Halmstad. Vi spelade 3 matcher. 

Vi har 15 spelare i laget och är 3 ledare och många hjälpsamma föräldrar. 

 

Lina Jacobsen Nilsson 

PF 05/06 

 
Totalt har vi haft ca 14 barn i denna åldersgrupp. Bland dessa har vi också haft någon som är 

ett år äldre, men även någon som är yngre. Vi är ense i föreningen att inte strikt titta på ålder, 

det kan skilja mycket i utveckling bland barnen i denna ålder. Tillsammans med övriga 

ungdomslag i föreningen gör vi vårt bästa för att så många som möjligt ska kunna vara med 

och spela fotboll efter ens egna förutsättningar. Bra att känna till är att det fortfarande är så i 

denna ålderklass att inga vinnande lag utses i turneringar. I seriespelet utomhus räknas det 

inte heller några tabeller. 

Under våren deltog vi i två inomhusturneringar, nämligen i Veinge och Oskarström. Vi bjöd 

på spännande matcher mot bra motstånd. 

Under hösten deltog vi i Bendt Bil Cup där vi gjorde flera bra matcher. 

Vi har även deltagit i Oskarströms seriespel ”P11 miniserie”. Även i år var det 7-manna 

fotboll och under vårsäsongen spelade vi 10 seriematcher med bra resultat. Många spännande 



matcher blev det och vi lyckades vinna fem matcher, men spelade inte en enda oavgjord 

match innan uppehållet. Som sommaravslutning spelade vi fotbollsgolf i Vilshärad. Denna 

lilla turné avslutades med bad i havet och pizza i Söndrum. Vårens resultat gjorde att vi kom i 

en nästan likvärdig serie under hösten fast med ”endast” 8 matcher. Vi lyckades vinna två 

matcher och spelade oavgjort i två. Laget visade fin kämpaglöd och kamratanda, det är tufft 

att möta rena 11-årslag mest hela tiden, men vi utvecklas och har roligt tillsammans, vilket är 

det viktigaste. 

I år blev det avslutning för laget ihop med övriga lag i september. Först prisutdelning och 

Tacos, därefter åkte vi och tittade på fotboll inne på Örjans vall i Halmstad. 

2017 kommer vi att göra om ungdomslagen lite. För vår del innebär det att 05/06 kommer att 

göras om till 04/05. Detta görs för att ”få ihop” lagen så bra som möjligt så att alla får spela så 

mycket som möjligt. Det kommer också att innebära att vi går från 7-manna till 9-manna 

fotboll anmälda i P13. Målet är också att ställa upp i 2-3 inomhusturneringar. 

Mer information kring laget och mer detaljer om året som gått går att finna på hemsidan. 

Hemsidan uppdateras också kontinuerligt med nyheter, träningstider mm.  

Vi vill avsluta med att tacka ALLA runt omkring laget och hela föreningen för året som gått. 

 

Lidhult den 15 januari      

Henrik Petersson & Christian Johansson.      

 

 

P14 
 

P14 2016, blev ett hopslag av förra årets P12 och P13-lag. Laget har bestått av ca 20 stycken 

träningsflitiga grabbar födda mellan åren 2001 och 2004. Tränare för laget har varit Ola 

Svensson, Roger Persson, Krister Nyberg och Leif Göransson. 

Vad har vi då gjort 2016?  

 I januari deltog vi i Älmhults inomhuscup och tränade två gånger i veckan 

 I februari deltog vi i Veingecupen och tränade två gånger i veckan 

 I mars deltog vi i Oskarströms inomhuscup och tränade två gånger i veckan 

 I april spelade vi 11-manna träningsmatch mot Unnaryd och tränade två gånger i 

veckan 

 Maj-juni spelade vi seriespel. Vi har i år spelat 11-manna, klass 3 i halland. 

Vårsäsongen gick både resultatmässigt och spelmässigt väldigt bra, så bra att vi blev 

uppflyttade till Klass 2 till höstsäsongen. 

 I juni-juli var vi i Finspång på en cup med tre övernattningar. Totalt spelade vi fem 

matcher på tre dagar, slutade som segrare i B-slutspelt och framförallt hade vi väldigt 

roligt dessa dagar! 

 I juli hade vi semester men träningen drog igång  i slutet av månaden. 

 Augusti-september spelade vi höstens seriespel i P14 klass 2. Motståndet var betydligt 

tuffare men vi lyckades vinna några matcher ändå. Träningen fortsatte två gånger i 

veckan. 

I slutet av september hade vi ungdomsavslutning. Vi var och kollade på en HBK 

match. 

 I oktober tog vi ledigt några veckor efter att serien slutade den nionde oktober. 

 I november spelade vi Bend bil inomhuscup i Halmstad och träningen började 

inomhus en gång i veckan 

 I december tränade vi inomhus en gång i veckan  

 Totalt har vi gjort 75 st. träningar, spelat 24 st. matcher och deltagit i 4 st. 

inomhuscuper under året som gått! 

 

 



 Lidhults GOIF  Sida:  1(2)

 829000-9177  Resultatrapport  Utskrivet:  17-02-02
 15:37

 Räkenskapsår: 16-01-01 - 16-12-31  Senaste vernr:  573
 Resultatenhet: Hela företaget
 Period: 16-01-01 - 16-12-31

 Perioden  Tot fg år  Årsbudget

 Rörelsens intäkter mm
 Nettoomsättning

 3035  Återbet.domararvode  2 126,00  3 825,00  1 000,00
 3051  Inträde  14 560,00  19 960,00  15 000,00
 3055  Deltagarintäkt - Pump  24 750,00  25 970,00  26 000,00
 3056  Deltagarintäkt - Katta  6 315,00  9 866,00  8 800,00
 3099  Övriga intäkter  76 882,00  95 523,13  27 500,00
 3210  Huvudsponsor  37 036,00  37 036,00  0,00
 3220  Sponsring övrigt  8 500,00  17 200,00  0,00
 3230  Reklam/annonsintäkter  193 607,00  203 787,00  300 000,00
 3310  Övriga lotterier  5 450,00  11 166,00  20 500,00
 3311  Målklubben  19 125,00  21 700,00  40 000,00
 3320  Bingolotto  50 520,00  59 151,00  45 000,00
 3321  Sverigelotter  35 242,00  30 502,00  35 000,00
 3510  Kioskintäkt  30 532,00  38 646,00  38 000,00
 3520  Verksamhetsintäkt  130 603,00  85 046,00  120 000,00
 3540  Förs av idrottskläder/idrottsmaterial  14 000,00  1 850,00  12 000,00
 3590  Övriga intäkter  669,00  0,00  0,00
 3740  Öresavrundning  0,00  2,27  0,00
 S:a Nettoomsättning  649 917,00  661 230,40  688 800,00

 Aktiverat arbete för egen räkning
 3810  Kommunala bidrag - Lokalt Aktivitetsstöd  7 040,00  0,00  0,00
 3814  Kommunala bidrag - Grundbidrag  2 490,00  17 750,00  15 000,00
 3816  Kommunala bidrag - Investeringsbidrag  -1 052,00  0,00  0,00
 3840  Övriga bidrag  36 393,00  31 206,00  0,00
 3860  Erhållna gåvor/donationer  636,00  5 336,00  0,00
 3880  Sveriges Riksidrottsförbund - LOK stöd  32 142,00  43 238,56  45 000,00
 3890  Medlemsavgift senior licensierad  19 885,00  25 600,00  25 000,00
 3891  Medlemsavgift aktiv  8 750,00  9 500,00  10 000,00
 3892  Medlemsavg övriga  6 600,00  8 500,00  10 000,00
 3893  Medlemsavgift familjekort  19 000,00  20 000,00  20 000,00
 S:a Aktiverat arbete för egen räkning  131 884,00  161 130,56  125 000,00

 Övriga rörelseintäkter
 3994  Försäkringsersättningar  0,00  40 500,00  0,00
 S:a Övriga rörelseintäkter  0,00  40 500,00  0,00

 S:a Rörelseintäkter mm  781 801,00  862 860,96  813 800,00

 Rörelsens kostnader
 Råvaror och förnödenheter mm

 4052  Annonsering  -15 715,50  -20 019,80  -19 000,00
 4057  Planhyra  -660,00  -2 790,00  -5 000,00
 4058  Hallhyra  -40 380,00  -57 960,00  -44 800,00
 4059  Kost/logi  -27 649,63  -23 707,04  -18 850,00
 4060  Materialkostnader  -129 226,60  -119 338,96  -96 500,00
 4061  Domaravg  -37 103,00  -35 014,00  -30 200,00
 4062  Priser  -5 382,90  -10 933,00  -10 500,00
 4063  Licencer  -13 450,00  -28 850,00  -17 250,00
 4064  Spelarköp/övergång  -11 701,00  -10 721,00  -4 500,00
 4067  Anmälningsavgifter/startavgifter  -46 618,00  -44 090,00  -44 320,00
 4068  Tillstånd/förbundsavgifter  -10 800,00  -18 885,00  -10 050,00
 4070  Träningsläger  -50 111,00  -65 383,00  -51 800,00
 4211  Produktion av reklam  -38 749,80  -42 817,00  -40 000,00
 4310  Lotterikostnader  -5 906,00  -8 639,00  -2 000,00
 4510  Inköp varor kiosk  -15 778,50  -16 701,27  -18 000,00
 4895  Möteskostnader  -11 635,62  -6 652,19  -21 600,00
 4896  Kostnader arrangemang  -28 371,83  -64 316,85  -45 000,00
 S:a Råvaror och förnödenheter mm  -489 239,38  -576 818,11  -479 370,00

 Bruttovinst  292 561,62  286 042,85  334 430,00

 Övriga externa kostnader
 5160  Städning o renhållning  -1 049,03  -770,00  -2 500,00
 5170  Underhåll byggnad  -1 674,00  -1 294,90  -10 000,00
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 Räkenskapsår: 16-01-01 - 16-12-31  Senaste vernr:  573
 Resultatenhet: Hela företaget
 Period: 16-01-01 - 16-12-31

 Perioden  Tot fg år  Årsbudget

 5180  Underhåll mark  -88,00  -2 760,00  -10 000,00
 5193  Fastighetskötsel och förvaltning  0,00  -471,00  -5 000,00
 5410  Förbrukningsinventarier  -607,49  -6 888,00  -6 000,00
 5620  Maskiner och övriga fordonskostnader  -12 760,00  -13 630,00  -11 300,00
 5700  Frakter och transporter  0,00  0,00  -1 000,00
 5910  Annonsering/sponsring  -200,00  0,00  0,00
 6070  Representation och uppvaktningar  -15 541,50  -26 545,25  -5 500,00
 6110  Kontorsmaterial  -89,80  -614,00  -100,00
 6211  Fast telefoni  -1 989,00  -2 470,00  -2 500,00
 6230  Datakommunikation  -1 627,00  -2 132,00  -2 500,00
 6250  Porto  -2 866,10  -2 142,90  -3 500,00
 6310  Försäkringar  -2 967,00  -3 300,00  -3 000,00
 6570  Bankkostnader  -1 895,00  -5 301,50  -5 200,00
 6911  Stim-avgift  -3 099,00  -6 144,00  -4 000,00
 6950  Tillstånd  0,00  0,00  -600,00
 6980  Medlems- och föreningsavgifter  0,00  -450,00  -200,00
 S:a Övriga externa kostnader  -46 452,92  -74 913,55  -72 900,00

 Personalkostnader
 7110  Lön tränare  -86 500,00  -71 500,00  -92 000,00
 7330  Reseersättningar tränare  -15 177,00  -36 666,63  -28 000,00
 7331  Reseersättning övriga  -55 480,00  -121 896,00  -95 700,00
 7510  Sociala avgifter  -22 464,00  -22 465,30  -22 500,00
 7570  FORA avg  -450,00  947,00  0,00
 7610  Utbildning  -320,00  -1 600,00  0,00
 7620  Skadebehandling  -28 282,00  -26 592,00  -18 500,00
 S:a Personalkostnader  -208 673,00  -279 772,93  -256 700,00

 S:a Rörelsens kostnader inkl råvaror mm  -744 365,30  -931 504,59  -808 970,00

 Rörelseresultat före avskrivningar  37 435,70  -68 643,63  4 830,00

 Rörelseresultat efter avskrivningar  37 435,70  -68 643,63  4 830,00

 Rörelseresultat före finansiella intäkter och kostnader  37 435,70  -68 643,63  4 830,00

 Resultat från finansiella investeringar
 Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter

 8310  Ränteintäkter  0,00  441,16  0,00
 8314  Ränteintäkt, skattefri  0,00  2,00  0,00
 S:a Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter  0,00  443,16  0,00

 Räntekostnader och liknande resultatposter
 8422  Räntekostnader levskulder  -248,37  0,00  0,00
 8423  Skattefri räntekostnad  0,00  -851,00  0,00
 S:a Räntekostnader och liknande resultatposter  -248,37  -851,00  0,00

 S:a Resultat från finansiella investeringar  -248,37  -407,84  0,00

 Resultat efter finansiella intäkter och kostnader  37 187,33  -69 051,47  4 830,00

 Resultat före bokslutsdispositioner och skatt  37 187,33  -69 051,47  4 830,00

 Resultat före skatt  37 187,33  -69 051,47  4 830,00

 Beräknat resultat  37 187,33  -69 051,47  4 830,00

 8999  Redovisat resultat  -37 187,33  69 051,47  0,00
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 Ing balans  Period  Utg balans

 TILLGÅNGAR
 Omsättningstillgångar

 Fordringar
 1510  Kundfordringar  6 300,00  20 093,00  26 393,00
 1630  Skattekonto  71,00  625,00  696,00
 1790  Interimsfordran  20 000,00  -20 000,00  0,00
 S:a Fordringar  26 371,00  718,00  27 089,00

 Kassa och bank
 1910  Kassa  2 822,00  -2 820,00  2,00
 1911  Kassa kiosk  800,00  0,00  800,00
 1920  Postgiro  29 821,32  -480,00  29 341,32
 1930  Checkräkningskonto  101 178,21  -2 408,67  98 769,54
 1940  Placeringskonto - Gåva Korpen  6 634,64  40 500,00  47 134,64
 1941  Minnesfond  56 415,15  0,00  56 415,15
 1942  Minnesfond Mats Svensson  22 956,74  0,00  22 956,74
 S:a Kassa och bank  220 628,06  34 791,33  255 419,39

 S:a Omsättningstillgångar  246 999,06  35 509,33  282 508,39

 S:A TILLGÅNGAR  246 999,06  35 509,33  282 508,39

 EGET KAPITAL, AVSÄTTNINGAR OCH SKULDER
 Eget kapital

 2010  Eget kapital  -213 270,06  -37 187,33  -250 457,39
 S:a Eget kapital  -213 270,06  -37 187,33  -250 457,39

 Kortfristiga skulder
 2440  Leverantörsskulder  -17 003,00  -11 719,00  -28 722,00
 2660  Skuld fakturerad reklamskatt  -19 709,00  1 810,00  -17 899,00
 2891  Avräkningskonto Bingolotto  -21 555,00  27 755,00  6 200,00
 2892  Avräkningskonto Sverigelotter  24 538,00  -16 168,00  8 370,00
 S:a Kortfristiga skulder  -33 729,00  1 678,00  -32 051,00

 S:A EGET KAPITAL, AVSÄTTNINGAR OCH SKULDER  -246 999,06  -35 509,33  -282 508,39

 BERÄKNAT RESULTAT***  0,00  0,00  0,00





 

STYRELSENS FÖRSLAG TILL MEDLEMSAVGIFTER FÖR ÅR 2017 
 
Styrelsen för LGolF lämnar härmed följande förslag angående medlemsavgiften för 2017: 

 
Aktiva licensierade medlemmar 1000:- 
Ungdom 7 år eller äldre  500:- 

Övriga medlemmar   100:- 

Familjekort                        1200:- 

 

Kommentar: 

 

 I familjekortet ingår alla personer som lever och bor tillsammans (inkl. licensierade). 

 Personer som endast är ledare går in under kategorin ”Övriga medlemmar”. 

 

 

  



VERKSAMHETSPLANER 
 

SPONSORSEKTIONEN 
 

 

I skrivande stund är förberedelserna i full gång för 2017. 

Vi skall försöka vidareutveckla vår föreningskatalog,så att vi verkligen visar vad Lidhults 

Goif kan erbjuda. 

 

Lidhults Goif.  Framtidens förening. 

 

Roland 

 

 

BORDTENNISSEKTIONEN 
  

Se verksamhetsberättelsen. 

GYMNASTIK 
 

Se verksamhetsberättelsen. 

 

SUPPORTERSEKTIONEN 
 

Kioskförsäljning vid fotbollsmatcher ev. bordtennisturnering samt loppis. Servering vid 

sponsorkväll.  

Tipspromenad/lotteri vid julskyltning.  

Kanske något annat spännande dyker upp. Vi hjälper gärna till.  

 

Yvonne Johansson 

 

 

FOTBOLLSSEKTIONEN 
 

Se verksamhetsberättelsen. 

 

LOPPMARKNADSSEKTIONEN 
 

Se verksamhetsberättelsen. 

 

UNGDOMSSEKTIONEN 
 

Se verksamhetsberättelsen. 
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 Resultatbudget  Utskrivet:  17-02-02
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 Räkenskapsår: 17-01-01 - 17-12-31  Senaste vernr:
 Konto  Benämning  Budgeterat

 3035  Återbet.domararvode  1 000
 3051  Inträde  15 000
 3055  Deltagarintäkt - Pump  24 000
 3056  Deltagarintäkt - Katta  8 000
 3099  Övriga intäkter  75 000
 3230  Reklam/annonsintäkter  235 000
 3310  Övriga lotterier  6 000
 3311  Målklubben  20 000
 3320  Bingolotto  50 000
 3321  Sverigelotter  35 000
 3510  Kioskintäkt  40 000
 3520  Verksamhetsintäkt  100 000
 3540  Förs av idrottskläder/idrottsmaterial  3 000
 3814  Kommunala bidrag - Grundbidrag  15 000
 3840  Övriga bidrag  10 000
 3880  Sveriges Riksidrottsförbund - LOK stöd  35 000
 3890  Medlemsavgift senior licensierad  30 000
 3891  Medlemsavgift aktiv  10 000
 3892  Medlemsavg övriga  10 000
 3893  Medlemsavgift familjekort  24 000
 4052  Annonsering  -6 000
 4057  Planhyra  -18 000
 4058  Hallhyra  -44 100
 4059  Kost/logi  -21 400
 4060  Materialkostnader  -88 900
 4061  Domaravg  -41 800
 4062  Priser  -10 100
 4063  Licencer  -17 250
 4064  Spelarköp/övergång  -6 500
 4067  Anmälningsavgifter/startavgifter  -47 000
 4068  Tillstånd/förbundsavgifter  -13 100
 4070  Träningsläger  -48 600
 4211  Produktion av reklam  -35 000
 4310  Lotterikostnader  -4 500
 4510  Inköp varor kiosk  -18 000
 4895  Möteskostnader  -17 000
 4896  Kostnader arrangemang  -35 300
 5160  Städning o renhållning  -1 000
 5170  Underhåll byggnad  -2 000
 5180  Underhåll mark  -3 000
 5410  Förbrukningsinventarier  -1 500
 5620  Maskiner och övriga fordonskostnader  -12 300
 6070  Representation och uppvaktningar  -17 000
 6211  Fast telefoni  -2 500
 6230  Datakommunikation  -2 500
 6250  Porto  -2 000
 6310  Försäkringar  -3 000
 6570  Bankkostnader  -2 000
 6911  Stim-avgift  -4 000
 6950  Tillstånd  -600
 7110  Lön tränare  -85 500
 7330  Reseersättningar tränare  -25 500
 7331  Reseersättning övriga  -62 500
 7510  Sociala avgifter  -26 900
 7620  Skadebehandling  -17 500
 Resultat  2 150


